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تازه های مطبوعات

تابناک نوشت:وال استریت ژورنال مدعی شد  •
که واشنگتن به دنبال آن است تا پیش از انتخابات 
ریاست جمهوری پاییز مانع از تشدید تنش ها با 
تهران شود.آمریکا با تلاش  های فرانسه و انگلیس 
برای نکوهش ایران در اجلاس چند روز آینده آژانس 
بین المللی انــرژی اتمی مخالف است. آمریکا به 
تعدادی از کشورهای دیگر نیز فشار آورده تا همانند 

این کشور به قطعنامه مذکور رای ممتنع دهند.
اعتماد آنلاین خبر داد: وکیل بابک زنجانی  •

در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که گفته می شود 
ــداری هم  بابک زنجانی آزاد شده و به تازگی دی
با خانواده اش داشته است، اعلام کرد: از زمان 
تشکیل این پرونده بازار شایعات در خصوص موکلم 
داغ بوده است. به مردم و رسانه ها توصیه می کنم 
حقایق و وقایع این پرونده را از مجاری قانونی یعنی 
سخنگوی قوه قضاییه یا وکیل زنجانی پیگیری کنند 

چراکه شایعات اساس و پایه ندارد.
الــف خــبــرداد: فرمانده نیروی زمینی سپاه  •

ــزوم طراحی قابلیت تجهیز  پــاســداران دربـــاره ل
پهپادها و ریز پرنده ها به امدادرسانی در صحنه های 
عملیاتی، گفت: نیروی زمینی سپاه در آینده نزدیک 

به این مهم دست پیدا خواهد کرد.
ــد: امیرحسین  • ــان ایـــران مدعی ش ــده ب دی

بانکی پور، نماینده مجلس با اعلام این که پلیس بر 
اساس لایحه عفاف و حجاب، از طریق دوربین یا به 
طور مستقیم، افراد بی حجاب را شناسایی می کند، 
گفت: »اگر فرد حاضر نباشد که پلیس او را شناسایی 
کند و نگذارد عکسش گرفته شود، پلیس باید او را 
به اولین مقر پلیس تحویل دهد تا در آن جا هویتش 

شناسایی شود.«
جــهــان نــیــوز خــبــرداد: دادگــــاه رسیدگی  •

مدیرمسئول  سعدی  محمدرضا  پرونده های  به 
روزنــامــه »جهان صنعت« و صــادق زیباکلام روز 
دوشنبه ۷ خرداد با حضور اعضای هیئت منصفه 
در شعبه یک دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار 
شد و هر 2 با اکثریت آرا مجرم شناخته شدند.رای 

دادگاه  متعاقبا صادر خواهد شد.

کیهان - دولت در سال 1402 به مدت 10 ماه  •
موفق به تثبیت نرخ ارز با کمترین نوسان شد و با همه 
تلاش های دشمنان و دنباله های داخلی و تحولات 
طوفان الاقصی  عملیات  همچون  کم سابقه ای 
ــرخ، حمله تروریستی به  و تنش های دریـــای س
مراسم سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در 
کرمان و پاسخ موشکی ایران به تروریست ها در سه 
کشور، حمله صهیونیست ها به کنسولگری ایران 
در دمشق و پاسخ محکم ایــران در عملیات وعده 
صادق و بسیاری تحولات دیگر، قیمت دلار در بازار 
غیررسمی ارز که تا مرز ۷0 هزار تومان پیش رفت 

اکنون در کانال 5۷ هزار تومان است.
اعتماد - یک طیف تندرو از جناح راست، تصور  •

می کنند که کشور فقط ملک مطلق رادیکال هاست 
و مردم سهم و نقشی در آن ندارند. اما واقع آن است 
که کشور متعلق به همه مردم با تفکرات مختلف 
است.امروز کشور در وضعیتی قرار دارد که هم در 
عرصه داخلی و هم در حوزه های بیرونی، نیازمند 
تدبیر و راهبردهای خلاقانه است. این شرایط تازه 
با حضور رئیس جمهوری حاصل می شود که رای 

اکثریت قاطع ایرانیان را همراه داشته باشد. 
جوان -غافلگیری برگزاری انتخابات یک سال  •

زودتر نیز فرصت اصلاح قانون برای جلوگیری از 
خودنمایی سبیلو ها و کلاه شاپویی ها را گرفت و 
این بار نیز که ثبت نام ها حضوری انجام می شود، 
چه بسا کسانی فقط برای ثبت در آلبوم خانوادگی، 
حضور در حوزه ثبت نام وزارت کشور را برای گرفتن 

سلفی ثبت نام غنیمت بشمارند.  
بعضی  • ویـــژه  -حمایت  اســلامــی  جمهوری 

دستگاه های قدرتمند کشورمان از طالبان برای 
به دست گرفتن قدرت و سلطه بر افغانستان، یکی 
از عوامل اصلی هجوم بیش از حد و غیرمعمول و 
غیرمعقول اتباع افغانی به کشورمان بوده و هنوز 
هم هست. اکنون، چندین میلیون افغانی در تمام 
نقاط ایران حضور دارند. بعضی روستاها صد درصد 
در اختیار آن ها هستند، بعضی شهرها تقریباً در 
تسخیرشان قرار دارند. نفوذی های طالبان در میان 
آن ها فراوانند، صحبت از انبارهای پنهان سلاح 

است، ناامنی در حال زیاد شدن است.
  دنیای اقتصاد - این روزنامه با تیتر »پایداری  •

ــت ؟«  ــار خالی کـــرده اس پشت جلیلی را چند ب
نوشت: جبهه پایداری در خرداد سال 92 در جلسه 
شورای مرکزی اش ابتدا تصمیم به حمایت از سعید 
جلیلی به عنوان یکی از کاندیداهای یازدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری گرفت. اما در 
نهایت باقری لنکرانی به عنوان نامزد نهایی این 
جریان معرفی شد.  سال 9۶ نیز اگرچه جلیلی 
گزینه پایداری ها بود، اما شرایط موجود او را به 
سمت کناره گیری از گردونه انتخابات به نفع شهید 

ابراهیم رئیسی کشاند . 

 

هادی محمدی – روز گذشته زنگ اولین نشست 
رسمی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
توسط علاء الدین بروجردی نماینده لارستان و 
رئیس سنی مجلس به صدا در آمد و عملا دوره 4 
ساله خدمت برای 290 نماینده منتخب به ویژه 
1۶۶ نماینده جدید مجلس آغاز شد. مراسمی 
رسمی که دو غایب بزرگ داشت. سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور و حسین امیرعبداللهیان 
به  بالگرد  سقوط  سانحه  در  گذشته  هفته  که 
شهادت رسیدند و روز گذشته صندلی خالی آن 
ها با تصویر و دسته گلی به یادشان پر شده بود. به 
همین دلیل برخلاف همه افتتاحیه های قبلی 
این بار از گل آرایی صحن مجلس خبری نبود و 
در جایگاه هیئت رئیسه مجلس در کنار پرچم 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، پرچم مشکی 
تعبیه شــده بــود. مراسم 8و15 دقیقه صبح با 
قرائت قرآن توسط حامدشاکر نژاد قاری معروف 
برنامه تلویزیونی محفل در شرایطی آغــاز شد 
که ردیف اول را روســای مجالس گذشته غیر از 
مهدی کروبی، شامل محمدباقر قالیباف، علی 

لاریجانی، غلامعلی حداد عادل و علی اکبر ناطق 
نــوری پر کــرده بودند. محسنی اژه ای در کنار 
احمد جنتی، حجت الاسلام محمدی گلپایگانی 
رئیس دفتر مقام معظم رهبری، محمد مخبر 
سرپرست ریاست جمهوری، سید حسن خمینی 
و محمد علی موحدی کرمانی رئیس جدید مجلس 
خبرگان به همراه خانم انسیه خزعلی معاون بانوان 
ریاست جمهور و همسر شهید امیرعبداللهیان 
از دیگر افــراد ردیف اول به شمار می رفتند. در 
این میان غیبت روسای جمهور گذشته به ویژه 
حسن روحانی و محمود احمدی نژاد  به چشم می 
خورد. همچنین صادق لاریجانی رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت که در افتتاحیه مجلس خبرگان 
نیز غایب بود، در این نشست هم غیبت داشت 
تا کم کم حاشیه ساز شود. در ردیف های بعدی 
اعضای هیئت دولت، اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، اعضای شــورای عالی قضایی، 
سرلشکر باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح، 
فرماندهان کل ارتش، سپاه و نیروی انتظامی، 
وزیر دفاع، سرلشکر رحیم صفوی و فرمانده سپاه 

قدس، مقامات لشکری این ضیافت را تشکیل می 
دادند. نمایندگان کشورهای خارجی در ایران و 
روحانیون ارشد اقلیت های مذهبی کشور نیز از 
دیگر مهمانان برجسته مراسم روز گذشته بودند. 
قبل از شروع رسمی جلسه،  تصویربرداران بیشتر 
به دنبال ثبت تصاویری از ذوالــنــوری و متکی 
نامزدهای ریاست مجلس بودند و در کنار این 
ها نماینده ای با لباس کارگری، نماینده ای با 
لباس محلی بختیاری یا کردی و نماینده خانم 
زرتشتی که با روسری سبز رنگ در صحن مجلس 
حاضر بودند، از جمله سوژه های جذاب برای 
عکاسان محسوب می شدند. همزمان نبویان نفر 
اول منتخبین تهران و حمید رسایی نفر دوم به 
همراه کوچک زاده و نیکزاد با حضور در صندلی 
نمایندگان، لابــی گسترده ای به راه انداخته 
بودند. جلسه با نواختن سرود جمهوری اسلامی 
ایران توسط گروه رزم نوازان ارتش رسمیت یافت 
و ابتدا حجت الاسلام محمدی گلپایگانی متن 
پیام رهبر انقلاب اسلامی خطاب به منتخبان 
مجلس دوازدهم را قرائت کرد و سپس نمایندگان 
منتخب در برابر قرآن کریم سوگند یاد کردند. 
برنامه بعدی ارائه گزارش وزیر کشور درباره روند 
بــرگــزاری فرایند انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس بود. پس از سخنان بروجردی و مخبر نیز 
تصاویری از رئیس جمهور شهید و همراهانش که 
در سانحه بالگرد به شهادت رسیدند، در افتتاحیه 

مجلس دوازدهم شورای اسلامی پخش و باعث 
اندوه حاضران در مجلس شد و برخی از حاضران 
نتوانستند جلوی اشک های خــود را بگیرند. 
ساعت 9 و 53 دقیقه بود که رئیس سنی مجلس 
از مهمانان جلسه تشکر کرد و رفته رفته مهمانان 
مراسم افتتاحیه، صحن مجلس را ترک کردند و در 

ادامه جلسه، شعب پانزده گانه بررسی اعتبارنامه 
منتخبان مجلس دوازدهم قرائت و تعیین شد. پس 
از به صدا درآمدن زنگ پایان اولین جلسه مجلس 
دوازدهـــم، منتخبان این دوره مجلس شورای 
اسلامی راهی حرم مطهر امام خمینی)ره( شدند 

تا با آرمان های امام راحل تجدید میثاق کنند.

توکلی- از پس فردا یعنی 10 خردادماه تا پایان 
روز کاری 14 خردادماه منتظر افرادی خواهیم 
بود که خود را واجد توانمندی ریاست جمهوری 
می دانند. هرچند از یکی دو روز گذشته تکاپوهای 
انتخاباتی توسط برخی حامیان آغاز شده و حتی 
از برخی چهره ها، ویدئوهایی درخصوص موضوع 
انتخابات منتشر شده است اما تا زمــان ثبت نام 
داوطلبان و تایید صلاحیت توسط شورای نگهبان 
و اعلام وزارت کشور، حضور چهره ها برای شرکت 
در انتخابات صرفا گمانه زنی رسانه ای محسوب 
می شود. رسیدگی به صلاحیت داوطلبان توسط 
شورای نگهبان نیز از 15 خردادماه آغاز می شود 
که به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت و در نهایت 
اسامی نامزدها توسط وزارت کشور 22 خرداد 
اعلام می شود. هرچند برای دسته بندی سیاسی 
جریان های حاضر در انتخابات پیش رو اکنون زود 
است اما در این باره باید گفت انتخابات دوازدهمین 
ــورای اسلامی و ششمین دوره  دوره مجلس ش
مجلس خبرگان رهبری در حالی با مشارکت بالای 
40 درصدی برگزار شد که بخش رادیکال و صاحب 
نفوذ جریان اصلاح طلب، انتخابات را تحریم کرده 
بود اما برخی رسانه ها مانند فرهیختگان پیش 
بینی کردند که در صورت حضور علی لاریجانی 
و حمایت تمام قد جریان اعتدال از او، احتمال 
گرایش اصلاح طلبان معتدل به سمت او جدی 
خواهد بود: »به نظر می رسد لاریجانی هنوز تصمیم 

قطعی درباره حضور یا عدم حضور خود در انتخابات 
نگرفته است اما در صورت حضور وی در انتخابات، 
حزب اعتدال و توسعه ازجمله گروه های سیاسی 
خواهند بود که از لاریجانی حمایت خواهند کرد. 
برمبنای آخرین شنیده ها، اعضای حزب اعتدال و 
توسعه در جلسه ای با حضور لاریجانی از وی برای 
حضور و کاندیداتوری در انتخابات دعوت کردند 
اما لاریجانی در پاسخ اظهار داشته که شواهدی 
مبنی بر تغییر فضای سیاسی مشاهده نکرده است 
و اگر تغییری حاصل نشود، در انتخابات حاضر 
نخواهد شد. با این حال به نظر می رسد لاریجانی 
تمایل به حضور در انتخابات دارد اما هنوز تصمیم 
قطعی در این خصوص نگرفته است.« مسئله ای 
که اظهارات اخیر محمود صادقی هم نشان داد 
اصلا باب میل جریان چپ اردوگاه اصلاح طلبی 
نیست: »جبهه اصلاحات به هیچ وجه از افراد غیر 
اصلاح طلب، به معنای نیابتی، بنای حمایت ندارد. 
این در مجموعه جبهه اصلاحات یک چیز قطعی 
است. ولی ممکن است افراد شاخص اصلاح طلبی 
که البته احتمال تأیید هم داشته باشند، معرفی 
شوند. اگر این ها تأیید شوند، اصلاح طلبان در 
صحنه حاضر می شوند و مشارکت فعال می کنند 
ولی اگر تأیید نشوند، مشارکت به معنای معرفی 
یا حمایت از کاندیدای دیگری را من فکر نمی کنم 
که در دستور کار داشته باشند.« به نظر هم انفعال 
پیوسته این جریان نسبت به انتخابات باعث می 

شود که علی لاریجانی هم روی این جریان حساب 
ویــژه ای باز نکند. به ویــژه آن که  همان طور که 
اظهارات بادامچیان عضو حزب مؤتلفه نشان داده 
است،  احتمال تمایل بخشی از بدنه اصولگرایان 
به سمت لاریجانی دور از ذهن نیست: »تا به امروز 
حدود 20 نفر از اصول گرایان قصد نام نویسی در 
انتخابات ریاست جمهوری را دارند و نامشان مطرح 
است ولی در نهایت فکر می کنم 8 نفر ثبت نام کنند. 
هنوز صحبتی با علی لاریجانی نشده و باید ببینیم 
آیا او اصلا ثبت نام خواهد کرد یا نه! ولی اگر ثبت نام 
کرد با او مذاکره می کنیم.« با همه این اوصاف اما 
آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات  تاکید کرده 
که هنوز اصلاح طلبان به جمع بندی نرسیده است: 
»گفت و گوها ادامــه دارد و مواضع جبهه در این 
خصوص از طریق بیانیه، اطلاعیه ها و سخنگوی 
این تشکیلات اعلام می شود. کلیه اخبار یا نقل 
قول های دیگری که در این زمینه منتشر می شود، 
فاقد اعتبار است.«  از این رو باید منتظر ماند و دید 
که اصلاح طلبان در نهایت چه می کنند. دیروز اما 
علی لاریجانی در حاشیه مراسم آغاز به کار مجلس 
ــاره احتمال  دوازدهـــم درخــصــوص سؤالی دربـ
ثبت نامش در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری، به پاسخ تک کلمه ایِ »ببینیم« اکتفا کرد.

فتاح کاندیدا می شود؟	 
اما از اردوگــاه اصلاح طلبی و جریان اعتدال که 
گذر کنیم؛ تنور نامزدهای احتمالی این جریان 
همچنان داغ اســت. حــالا ایــن سید پرویز فتاح 
است که این روزهــا نامش بر سر زبــان ها افتاده 
اســت. او که در زمان جنگ تا سطح قائم مقامی 
فرماندهی لشکر ویژه سپاه فعالیت کرده بود، با 
وزارت نیرو در دولت احمدی نژاد، اختلافاتش 
ــت دوم او  ــت وقــت و حذفش از دول با رئیس دول
شناخته شد. پس از آن به سپاه برگشت و در بنیاد 

تعاون این نهاد مشغول کار شد و در سال 94 هم 
به عنوان ریاست کمیته امام منصوب شد.فتاح 
برای اولین بار به عنوان گزینه پیشنهادی جمنا 
)جبهه مردمی نیرو های انقلاب( برای انتخابات 
ریاست جمهوری 9۶ مطرح شد اما وارد رقابت 
98 بــه عــنــوان رئیس بنیاد  ــال  نشد. او در س
مستضعفین شروع به فعالیت کرد و چندی پیش 
از انتخابات 1400 وقتی عکس قدیمی او در 
سیل آق قلای گلستان)1395( باردیگر منتشر 
شد، خبر حضورش در انتخابات تقویت شد اما در 

نهایت در پی تصمیم تشکل های اصولگرا برای 
حمایت از ابراهیم رئیسی از ورود به انتخابات 
اجتناب کرد. حالا اما گفته می شود که او قرار 
است برای نخستین بار پا به صحنه انتخابات 
بــگــذارد. شنیده ها  از احتمال کاندیداتوری 
»صادق محصولی«  و »علی شمخانی«نیز برای 
انتخابات آتی ریاست جمهوری حکایت دارد. 
شد  مدعی  نیز  شریان  انتخابات  ستاد  رئیس 
که محسن رضایی اعلام کرده است  قطعا وارد 

عرصه انتخابات نمی شود.

در مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم چه گذشت؟

1460 روز فرصت خدمت

پاسخ معنادار علی لاریجانی به احتمال کاندیداتوری اش

ببینیم!
گمانه زنی ها حکایت از این دارد که پرویز فتاح نیز  به احتمال زیاد  

کاندیدا خواهد شد

گروه سیاسی-حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز 
ــم، شکل گیری یک مجلس  کار مجلس دوازده
تراز را در گرو تعامل منضبط و همدلانه با قوای 
دیگر و رفتار جمعی صحیح و صبورانه در داخل 
قوه مقننه دانستند و تاکید کردند: مجلس باید 
همواره آرامش بخش و امیدآفرین و برانگیزاننده 
همت ها و دعوت کننده به همدلی و بــرادری در 
محیط عمومی کشور باشد.رهبر انقلاب اسلامی 
همچنین جذب دل های مردم و سپاس بی دریغ 
آن ها به واسطه خدمت به مردم و عمل صالح را 
ــاداش الهی دانستند و خاطر نشان  مشمول پ
کردند: تشییع چند میلیونی رئیس جمهور فقید 
و همراهان عزیزش نمونه ای از این پاداش الهی 

است.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
و الحمد لله ربّ العالمین و صلّی الله علی سیّدنا 
محمّد المصطفی و آله الطّاهرین سیّما بقیّةالله 
ــن. اکــنــون کــه دوازدهــمــیــن دوره   ــی فــی الارض
مجلس شورای اسلامی مانند همیشه در موعد 
مقرّر و بی تأخیر آغاز می شود، جبهه خشوع به 
درگاه خداوند عزیز و حکیم می سایم و استمرار 
و استحکام مردم سالاری دینی را که هدیه  بزرگ 
الهی به ملّت ایران است، سپاس می گویم. هر 
مجلس جدید می تواند درخششی تازه در افق 
روشــن کشور پدید آورد و بر امید و انگیزه  ملّت 
بیفزاید. ترکیب نمایندگان تازه نفَس با منتخبان 
کــارآزمــوده و مجرّب، این پیام را می رساند که 
خانه  ملّت، با بهره گیری از اختیاراتش در قانون 

اساسی و با التزام به مسئولیّت سنگینش در جمع 
ارکان کشور، خواهد توانست روزآمدی و نوآوری را 
با پختگی و سنجیدگی همراه کند و قانون گذاری و 
نظارت را از تلاطم و آشفتگی و نیز از رکود و سکون 

دور نگه دارد.

 شکل گیری مجلس تراز در گرو تعامل منضبط 	 
و همدلانه با قوای دیگر 

با قوای   بی شک، تعامل منضبط و همدلانه 
دیگر و نیز رفتارِ جمعیِ صحیح و صبورانه در 
داخل قوّه مقنّنه، به تحقّق همه   ویژگی های 
ــد کــرد و یاد  ــواه ــراز کمک خ ــک مجلسِ تـ ی
را ماندگار خواهد ساخت.  نمایندگان  نیک 
نکته ای که همواره بر آن تأکید می کنم آن 
است که مجلس باید آرامش بخش و امیدآفرین 
به  دعوت کننده  و  هــا  همّت  برانگیزاننده   و 
همدلی و بـــرادری در محیط عمومی کشور 
باشد. در خود مجلس نیز مسابقات بی فایده   
رســانــه ای و مــجــادلات مضرّ سیاسی، وقــت و 
عمر کوتاه دوران مسئولیّت را به خود مصروف 
ــه ظــرفــیّــت ارزشــمــنــد حضور  ــرن نــســازد؛ وگ

نمایندگان در این جایگاه والا ضایع خواهد 
شد و ایــن خسارت بزرگی اســت. نکته  دیگر 
درباره  سوگند نمایندگی است. این سوگند، 
نمایشی و تشریفاتی نیست؛ سوگندی حقیقی 
و مسئولیّت زاست که در دنیا و آخرت گریبان گیر 
خواهد بــود. نمایندگان محترم، ناگزیر باید 
در همه  مدّت نمایندگی، بندبند این سوگند 
شرعی را در پیش چشم داشته باشند و پایبندی 
به آن را معیار قضاوت دربــاره  عملکرد خویش 
بدانند. نکته  بعدی مربوط به التزامات اخلاقی 
است. سبک زندگی اسلامی که بخش مهمّی 
از آن را فضایل اخلاقی تشکیل می دهد، در 
عرصه ی چالش هــای سیاسی و رقابت های 
مشروع، اهمّیّت بیشتر می یابد. در این جاست 
که کیمیای تقوا و گذشت و انصاف و صداقت 
قیمت  بــی مــنّــت،  ــار  ک و  مسئولیّت پذیری  و 
اصلی خود را آشکار می سازد. شهیدان پرواز 
اردیبهشت -که اکنون سراسر کشور داغدار 
رعایت  خصوصیّاتشان  از  یکی  هاست-  آن 
فضیلت های اخلاقی بود. مراقبت از خویش در 

این زمینه را باید جدّی گرفت.

 نکته آخر یــادآوریِ این حقیقت است که هر یک 
از نمایندگان مجلس، نماینده  همه ملّت ایران 
است؛ این بدان معنی است که کار اصلی نماینده 
تأمین منافع ملّی است. پیگیری مسائل حوزه  
انتخابیّه باید در چارچوب نگاه کلان به مسائل 
کشور انجام گیرد و از تصویب طرح های آبادانی 
به صورت افراطی و بیرون از حدّ طاقت بودجه 

عمرانی پرهیز شود.

 تشییع چندین میلیونی رئیس جمهور فقید، 	 
نمونه ای از پاداش الهی

 برادران و خواهران گرامی! کار با نیّت خدمت 
بــه مـــردم، عمل صالح و حسنه مــأجــور الهی 

است و خــدای شاکر علیم، در دنیا و آخــرت به 
آن پــاداش خواهد داد. جذب دل های مردم و 
سپاس بی دریغ آنان یکی از پاداش های الهی در 
دنیاست و تشییع چندین میلیونی رئیس جمهور 
فقید و همراهان عزیزش نمونه ای از این پاداش 
الهی است. مردم وفادار و هوشیار در شهرهای 
مختلف، با گلباران و اشک باران این پیکرهای 
پاک، یاد شهیدان دهه ۶0 را برای نسل جدید 
کشور زنده کردند و در عمل، به هــزاران دروغ 
ــد. رحمت و درود  و تهمت و شایعه پاسخ دادن
خدا بر آنان!در پایان لازم می دانم از نمایندگان 
محترم دوره  یازدهم، به ویژه رئیس پُرتلاش و 

هیئت رئیسه فعّال آن، تشکّر کنم.

رهبر انقلاب در پیام افتتاحیه مجلس دوازدهم، ضمن تشکر از نمایندگان، 
هیئت رئیسه و رئیس پرتلاش مجلس پیشین بیان کردند

   12 توصیه به مجلس دوازدهم

  آرامش بخش، امیدآفرین و دعوت کننده به همدلی در محیط عمومی کشور باشید

۱2 توصیه رهبر انقلاب به نمایندگان مجلس دوازدهم
    حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت آغاز کار دوازدهمین دوره 

مجلس شورای اسلامی، پیامی صادر کردند. ایشان در این پیام 12 توصیه به نمایندگان مجلس 
جدید داشتند که در ادامه آمده است.

1- تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر
2- دعوت کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی کشور 

3- پرهیز از مسابقات بی فایده   رسانه ای و مجادلات مضرّ سیاسی
 4- سوگند نمایندگی، نمایشی و تشریفاتی نیست 

5- رفتارِ جمعیِ صحیح و صبورانه در داخل قوّه  مقنّنه
 ۶- در پیش چشم داشتن بند بند سوگند شرعی نمایندگان در همه مدت نمایندگی

 ۷- پایبندی به سوگند، معیار قضاوت درباره عملکرد خویش 
8- رعایت فضیلت های اخلاقی در عرصه چالش های سیاسی و رقابت های مشروع

 9- توجه به کیمیای تقوا و گذشت و...
 10- کار اصلی نماینده تأمین منافع ملّی

 11- پرهیز از تصویب طرح های آبادانی به صورت افراطی 
12-پیگیری مسائل حوزه انتخابیّه، در چارچوب نگاه کلان به مسائل کشور


